桑坪委发〔2024〕11号

中共云阳县桑坪镇委员会
关于唐康等同志任免职的通知

泰合村党支部：
经镇党委会议研究，同意：
唐康同志任泰合村综合服务专干。
免去：
何小燕同志的泰合村综合服务专干职务。
[bookmark: _GoBack]田军同志的泰合村本土人才职务。
特此通知。

                             中共云阳县桑坪镇委员会
                                 2024年5月20日

 云阳县桑坪镇党政办公室                    2024年5月20日印发
— 2 —
— 1 —

¡ª

1

¡ª

É£ÆºÎ¯·¢¡²

20

24

¡³

1

1

ºÅ

ÖÐ¹²ÔÆÑôÏØÉ£ÆºÕòÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚ

ÌÆ¿µ

µÈ

Í¬Ö¾ÈÎ

Ãâ

Ö°µÄÍ¨Öª

泰合村

党支部：

经镇党委会议研究，同意：

唐康同志任

泰合

村综合服务专干。

免去：

何小燕

同志的

泰合村

综合服务专干职务。

田军

同志的

泰合村

本土人才职务。

特此通知。

中共云阳县桑坪镇委员会

202

4

年

5

月

20

日